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	RENDI I MBLEDHJES SË SENATIT 
TË SHLP “HËNA E PLOTË” (BEDËR)

	
	Kodi i dokumentit
	Data e publikimit
	Nr. i përditësimit
	Data e perditësimit
	Faqe/Total

	
	BU-FRM-006-001-AL
	01.10.2012
	-
	-
	1 / 1



	[bookmark: _GoBack]Data, fillimi dhe mbarimi i mbledhjes:
	22.10.2015, 15.00-16.00 

	Nr. i mbledhjes:
	2015/016

	Vendi i mbledhjes:
	Senate Room

	Tema e mbledhjes:
	Mbledhja Nr. 2015/016 e Senatit



	1. Pjesmarrës në mbledhje:

	Prof. Dr. Ferdinand Gjana, Prof. Dr. Ayhan Tekineş, Prof.Asoc.Dr. Rahim Ombashi, Prof.Asoc.Dr.Ahmet Ecirli, Dr. Adem Balaban, Dr. Mahmut Terci, Dr. Isa Erbaş, Dr. Selman Kuzu, Cengiz Soral, Marinel Bregu, Halil Buzkan (relator).

	2. Rendi i mbledhjes

	
1. Emërim
2. Diplomim studentësh









================================================================================

1. Atama
2. Öğrenci mezun etme durumu








================================================================================

1. Appointment 
2. Student’s graduation









	Shpërndarja: Prof. Dr. Ferdinand Gjana, Prof. Dr. Ayhan Tekineş, Prof.Asoc.Dr. Rahim Ombashi, Prof.Asoc.Dr.Ahmet Ecirli, Dr. Adem Balaban, Dr. Mahmut Terci, Dr. Isa Erbaş, Dr. Selman Kuzu, Cengiz Soral, Marinel Bregu, Halil Buzkan (relator).
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